
Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

KUJCP010W3HN

zastoupený Ing. Bc. Jiřím Fidlerem, vedoucím odboru hospodářské a majetkové správy Krajského 
úřadu Jihočeského kraje na základě plné moci ze dne 31. 8. 2009 udělené na základě usnesení Rady 

Jihočeského kraje č. 941/2009/RK ze dne 18. 8. 2009

IČ 70890650

jako půjčitel

a

Česká republika-

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
M G

se sídlem Pražská tř.^58/52b, á/ú 10 České Budějovice 

zastoupený plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jčk 

IČ 70882835 

jako vypůjčitel

uzavírají

dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. SV/OINF/032/05 ze dne 1.11. 2005, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 8. 2011

I.

Článek I. Předmět smlouvy se upravuje takto:

V příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 jsou uvedeny vypůjčené věci (výpočetní technika), které vypůjčitel 
vrátil půjčiteli.

V příloze č. 2 tohoto dodatku č. 2 jsou uvedeny věci (výpočetní technika), které jsou aktuálně 

předmětem výpůjčky.

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o výpůjčce ve znění dodatku beze změn.

I I I.

Rada Jihočeského kraje schválila uzavření tohoto dodatku č. 2 usnesením č. 847/2015/RK-68 ze dne 
6. 8. 2015.



Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 a prohlašují, že neobsahuje údaje, které 

tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a nabývá platnosti a 

účinnosti dnem oboustranného podpisu smluvních stran.

«•

České Budějovice, dne 2 9 . 09 . 2015

ředitel HZS Jčk

Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje 

Pražská 52b
370 04 České Budějovice 3

-17-____________

České Budějovice, dne -j  ̂ ,gg_ 2Qjjj

na základě plné moci

JIH O ČESK Ý  KRAJ  
K R AJSK Ý Ú Ř A D

odbor hospodářské a majetkové správy 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Buddjúvf&i? (si



Dodatek č.2 Příloha č.l

LÍC: tCUCB * * * G I N I S  S t a n d a r d - M A J  * * * Strana: 1
********************************************************************************************************************************* 
IČO: 70890650 Čas : 09:14:28
UCS: 01 Datum: 17.07.2015

Výpis místního seznamu - inventáře 0000ALV00TFK
NS : 001 Nákladové středisko 1 MAJMIV10 21072005 17:40
*********************************************************************************************************************************

Budova: 6 6 Segment: 6 6
Místnost: 46 vrácená VT od Hasičů

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka

KUJCH0008G5J 400161 Cisco 2621XM+instalace 0220005 1,00 129 850,09 VT
1 zapůjčeno Hasičům 25.10.2005

KUJCHO00BGUZ anténa mikrovlnná -střecha 0220002 1,00 153 129,10 VT
1 PID na kartě
2 zapůjčeno Hasičům 25.10.2005

Celkem 2,00 282 979,19

Převzal: ................ Datum: .............  Podpis: ..........



Dodatek č.2 Příloha č 2

LÍC: KUCB
*****************************

* * * G I N I S  S t a n d a r d - M A J  * *  
*********************************************************

* Strana: 1
*****************************************

IČO: 70890650 
UCS: 01

Výpis místního seznamu - inventáře
NS : 001 Nákladové středisko 1

Cas : 09:22:45
Datum: 17.07.2015 

0000ALV00TFK 
MAJMIV10 21072005 17:40

******************************************************************** ************************************************************

Budova: 6 Segment: 6
Místnost: 6011 Hasiči

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka

KUJCH0008G3T 400163 Tandberg 550/128kbps ISDN+insta 0220005 1,00 232 837,00 31.22512
1 zapůjčeno Hasičům 25.10.2005

Celkem 1,00 232 837,00

Převzal: Datum: Podpis:


